



הודעה לעיתונות

יותר אנשים מתים באמריקה בכל שנה ממרשמים למשככי כאבים מאשר מהרואין, קוקאין משולב. ממצא מדהים זה מקורו בדו"ח, שלישי, מרכזי, של ה-CDC עבור מחלות ומניעתן.

נמצאה עלייה במקרי מוות של אנשים שמקבלים מרשמים למשככי כאבים בעשר השנים האחרונות. באופן לא מפתיע, חל גידול במחזור של מספר מרשמים שנכתבו עבור משככי כאבים נרקוטיים.

בשנת 2008 בארה"ב, השנה האחרונה שעבורה יש סטטיסטיקה, היו 20,044 מקרי מוות ממנת יתר של תרופות. מתוך אלה, היו 14,800 מרשמים של משככי כאבים.

"מרשם מינוני היתר הם מגפה" אומר ד"ר תומס פרידמן, מנהל CDC.

סמי מרשם נרשמים על ידי רופאים, כאשר הרוב המכריע של הרופאים מעוניינים באמת בטיפול בחולה. ישנם אחרים שמספקים מרשמים לנרקוטיקה כמעט כמו ממתק.

ה-CDC מצאו כי כמות המרשמים הנרקוטיים בכל שנה, מספיקה לכל אדם מבוגר באמריקה לשימוש יומי, במהלך חודש.

הבעיה עם תרופות מרשם הינה נפוצה, בעיה שחוצה את כל תחומי החיים בכל השכבות הסוציו אקונומיות.

רוב ההתמכרויות מתחילות בתמימות, חולים מקבלים סמים עבור פגיעה משנית אשר מטופלת תרופתית, לשיכוך הכאב והופכת להתמכרות. היום דור שלם של רופאים, חולים ומשפחות, מתמודדים עם בעיית ההתמכרות של היקרים להם.

אנו, ביחידה לגמילה מתקדמת, בבית חולים ברזילי, באשקלון, יכולים להעיד כי בשנים האחרונות חלה עלייה חדה ומדאיגה בחולים הפונים למטרת גמילה, עקב שימוש בתרופות אלו.

לחברה הישראלית מכנה משותף רחב ביותר עם החברה האמריקאית.

הנתונים הללו תופסים מקום מרכזי בתקשורת האמריקאית, לעיתים אפילו מעבר לבעיה האיראנית.

במהלך השבוע עמד על סדר היום בתקשורת תפקידו של הקנאביס הרפואי כגורם יעיל לשיכוך כאב ובמקרים רבים מונע שימוש בנרקוטיקה ממכרת.

אנו מקווים שירבו מחקרים הבוחנים את יעילות הקנאביס מול הנרקוטיקה המסורתית ובכך אולי נוכל למזער את הפגיעה הקשה בציבור החולים כמו כן מצפים לעליית המודעות בטיפול יעיל אפקטיבי ואנושי שפותח ומתבצע בבית חולים ברזילי, באשקלון ושנים רבות מהווה פיתרון לחולים רבים בארץ ובעולם כולו.

ד"ר א. וייסמן
מ.ר. 17547

איכות בשירות - המרשם לבריאות

המרכז הרפואי ע"ש ברזילי אשקלון, רח' ההסתדרות 2 מיקוד 78278 טל. 08-6745555, פקס. 08-6736750
THE BARZILAI MEDICAL CENTER ASHKELON, 78278, ISRAEL, TEL.: (972)-8-6745555 FAX.: (972)-8-6736750